

Tarjouspyyntö on lähetetty tiistaina 7.11.2023 kaikille viidelle Tampereen kaupungin asiakaslähtöisen kehittämisen puitejärjestelyn osakokonaisuuden 1 toimittajalle (CGI Suomi Oy, Digitalist Finland Oy, Futurice Oy, ryhmittymä Kolmas Persoona Oy, Pentagon Design Oy). Annettuun määräaikaan 21.11.2023 klo 10 mennessä tarjouksen toimittivat Digitalist Finland Oy, Futurice Oy, ryhmittymä Kolmas Persoona Oy ja Pentagon Design Oy.

Tarjousten arviointi

Valintaperusteena on kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous.

Laadun painoarvo on 80%. Laadua arvioidaan tarjottujen asiantuntijoiden referensseillä osoitetun kokemuksen kautta.

- 0 p annetaan, jos asiantuntijalla ei ole lainkaan kokemusta vastaavanlaisista toimeksiannoista
- 1 p annetaan, jos asiantuntijalla on kokemusta joihinkin vastaavanlaisista toimeksiannoista
- 2 p annetaan, jos asiantuntijalla on jonkin verran kokemusta täysin vastaavanlaisista toimeksiannoista (1–2 toimeksiannosta)
- 3 p annetaan, jos asiantuntijalla on laajasti kokemusta täysin vastaavanlaisista toimeksiannoista (3–4 toimeksiannosta)

Tarjoajan laatuasteet lasketaan summaamalla asiantuntijoiden pisteet.

Hinnan painoarvo on 20%. Vertailuhintana käytetään asiantuntijatyön päivähintaa.

Vertailupisteiden laskeminen

Laadun arvioinnissa vertailupisteet lasketaan seuraavasti: Eniten laatuasteita saanut tarjous saa painoarvon (= 80 p) verran vertailupisteitä. Muiden tarjousten vertailupisteet lasketaan siten, että kyseisen tarjouksen laatuasteet (Y) jaetaan eniten laatuasteita saaneen tarjouksen pisteillä (X) ja kerrotaan painoarvolla (Y/X*painoarvo).

Hintavertailussa vertailupisteet lasketaan seuraavasti: Hinnaltaan edullisin tarjous saa painoarvon (= 20 p) verran vertailupisteitä. Muiden tarjousten vertailupisteet lasketaan siten, että edullisimman tarjouksen tarjoushinta (X) jaetaan kyseisen tarjouksen tarjoushinnalla (Y) ja kerrotaan painoarvolla (X/Y*painoarvo).

Vertailuperusteet	Digitalist Finland Oy	Futurice Oy	Ryhmittymä Kolmas Persoona	Pentagon Design Oy
Asiantuntijan 1 kokemus vastaavista toimeksiannoista (painoarvo 40 %)	Asiantuntijalla on jonkin verran kokemusta täysin vastaavanlaisista toimeksiannoista. Referensseistä käy ilmi kokemus kaupungin ja muiden toimijoiden sekä asukkaiden kanssa yhteiskehittämisestä sekä aluenäkökulmasta.	Asiantuntijalla on jonkin verran kokemusta täysin vastaavanlaisista toimeksiannoista. Referensseistä käy ilmi kokemus kaupungin ja muiden toimijoiden sekä asukkaiden kanssa yhteiskehittämisestä sekä aluenäkökulmasta.	Asiantuntijalla on laajasti kokemusta täysin vastaavanlaisista toimeksiannoista. Referensseistä käy ilmi kokemus kaupungin ja muiden toimijoiden sekä asukkaiden kanssa yhteiskehittämisestä sekä laaja kokemus aluenäkökulmasta.	Asiantuntijalla on jonkin verran kokemusta täysin vastaavanlaisista toimeksiannoista. Referensseistä käy ilmi kokemus kaupungin ja muiden toimijoiden sekä asukkaiden kanssa yhteiskehittämisestä sekä aluenäkökulmasta.
Arviointi asteikolla: 0-3	2	2	3	2
Asiantuntijan 2 kokemus vastaavista toimeksiannoista (painoarvo 40 %)	Asiantuntijalla on kokemusta joihinkin vastaavanlaisista toimeksiannoista. Referensseistä ei käy ilmi kokemus yhteiskehittämisessä monen toimijan kesken ja kokemus aluenäkökulmasta on suppea.	Asiantuntijalla on kokemusta joihinkin vastaavanlaisista toimeksiannoista. Referensseistä ei käy ilmi kokemus kaupungin roolista yhteiskehittämisessä tai aluenäkökulmasta.	Asiantuntijalla on jonkin verran kokemusta täysin vastaavanlaisista toimeksiannoista. Referensseistä käy ilmi kokemus kaupungin ja muiden toimijoiden sekä asukkaiden kanssa yhteiskehittämisestä sekä aluenäkökulmasta.	Asiantuntijalla on jonkin verran kokemusta täysin vastaavanlaisista toimeksiannoista. Referensseistä käy ilmi kokemus kaupungin ja muiden toimijoiden sekä asukkaiden kanssa yhteiskehittämisestä sekä aluenäkökulmasta.
Arviointi asteikolla: 0-3	1	1	2	2
Laatupisteet yhteensä	3	3	5	4

Tarjottu hinta (€/htp)	704,00 €	825,00 €	750,00 €	750,00 €
-------------------------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------

Laadun vertailupisteet	48,00	48,00	80,00	64,00
Hinnan vertailupisteet	20,00	17,07	18,77	18,77
PISTEET YHTEENSÄ	68,000	65,067	98,773	82,773